香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01164）

收購礦業公司奧爾塔雷克有限責任合夥49%股權的非常重大收購事項及
關連交易下的新扎爾巴克地下資源使用協議審批進展

茲提述本公司日期分別為2021年4月22日及2021年5月25日，有關本公司全資附屬公司CGNM UK與
哈原工訂立收購礦業公司奧爾塔雷克有限責任合夥（即奧公司）49%權益的買賣協議的公告（「公告」）和
通函（「通函」），本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同含義。

如公告和通函所述，哈原工應盡最大努力不遲於2021年12月31日取得新扎爾巴克地下資源使用協
議，並將新扎爾巴克地下資源使用協議下的所有權利及義務轉讓予奧公司。倘奧公司未能於2021年
12月31日前取得新扎爾巴克地下資源使用協議，CGNM UK有回售權要求哈原工回購目標權益。

董事會欣然宣佈哈原工已於2021年12月14日與哈薩克斯坦政府簽訂新扎爾巴克地下資源使用協議，
且哈薩克斯坦能源部、哈原工與奧公司已於2021年12月28日簽訂新扎爾巴克地下資源使用協議的補
充協議，以將新扎爾巴克地下資源使用協議下的所有權利及義務轉讓予奧公司。回售權因此不再有
效。

新扎爾巴克地下資源使用協議的補充協議的簽署，標誌着奧公司正式獲得扎爾巴克鈾礦開發權。本
公司將積極推動奧公司按計劃開展扎爾巴克鈾礦的後續開發工作。

承董事會命
中廣核礦業有限公司*

主席
安軍靖

香港，2021年12月29日

於本公告日期，本公司董事會由兩名執行董事：安軍靖先生（主席兼首席執行官）及陳德邵先生；兩
名非執行董事：孫旭先生及殷雄先生；及三名獨立非執行董事：邱先洪先生、高培基先生及李國棟
先生組成。

*　僅供識別